                                                                                                         ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ
ԳՀ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ՊԱՅՄԱՆԱԳԻՐ ԿՆՔԵԼՈՒ ՈՐՈՇՄԱՆ ՄԱՍԻՆ
Հայտարարության սույն տեքստը հաստատված է գնահատող հանձնաժողովի
 2020  թվականի սեպտեմբերի   01-ի  թիվ  3  որոշմամբ 
                                                                 ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝<<ՇՄԱԴ–ՄԱԳԱՊՁԲ2020/11>>
ՀՀ Շիրակի մարզի <<Ազատանի միջնակարգ դպրոց>> ՊՈԱԿ, որը գտնվում է գ.Ազատան փ19 շ17  հասցեում, ստորև ներկայացնում է<<ՇՄԱԴ–ՄԱԳԱՊՁԲ2020/11>>
Ծածկագրով հայտարարված ընթացակարգով պայմանագիր կնքելու որոշման մասին համառոտ  տեղեկատվությունը։ Գնահատող հանձնաժողովի 2020թվականի սեպտեմբերի 01-ի թիվ 3 որոշմամբ հաստատվել է ընթացակարգի մասնակցների կողմից ներկայացված գնառաջարկները  հրավերի  պահանջներին համապատասխանության գնահատման արդյունքները։ Համաձյան որի`
	Մասնակիցների անվանումը

	Հրավերի պահանջներին համապատասխանող հայտեր
/համապատասխանելուդեպքումնշել “X”/
	Հրավերի պահանջներին  չհամապատասխանող հայտեր
/չհամապատասխանելուդեպքումնշել “X”/
	Անհամապատասխանության համառոտ                    նկարագրույթուն

	Ա/Ձ  <<Տիգրան  Նահապետյան>>
	X
	
	

	Ա/Ձ <<Սմբատ  Մխիթարյան>>
	X
	
	

	Ա/Ձ <<Արթուր  Խաչատրյան>>
	X
	
	





	
 №
	
Անվանումը
	<<Տիգրան  Նահապետյան>>Ա/Ձ
	<<Սմբատ  Մխիթարյան>> Ա/Ձ
	<<Արթուր  Խաչատրյան>>Ա/Ձ

	
	
	Առանց
ԱԱՀ
	Ներառյալ
ԱԱՀ
	Առանց
ԱԱՀ
	Ներառյալ
ԱԱՀ
	Առանց
ԱԱՀ
	Ներառյալ
ԱԱՀ

	1
	Դպրոցական  կահույք/սեղան, աթոռ/
	 429000
	429000
	 520000
	520000
	   487500
	487500








ՈՒսումնասիրելով  գնային  առաջարկները՝ հանձնաժողովը  որոշեց.
<<ՇՄԱԴ_ՄԱԳԱՊՁԲ2020/11>> գնման  ընթացակարգի   հաղթող  մասնակից  ճանաչել       <<Տիգր³Ý  Նահապետյան>>   Ա/Ձ-ին

“Գնումների մասին” ՀՀօրենքի 10-րդհոդվածի 3-րդ մասի համաձայն`կիրառվում  է անգործության ժամկետ 5 օրացուցային օր : Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող՝ Անի Իկիլիկյանին:
Հեռախոս՝  093-69-67-68    
   Էլ. փոստ՝Voskanyan86@mail.ru
Պատվիրատու` ՀՀ Շիրակի մարզի <<Ազատանի միջնակարգ դպրոց>> ՊՈԱԿ:
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